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Dokąd i na jakie ryby?

Opis łowiska

Zapraszamy nad jezioro Boren na połów

szczupaków, okoni i białej ryby. Odległość

od portów promowych: Karlskrona - 305

km, Nyn shamn - 280 km, Ystad - 470 km.

Jezioro Boren jest dość sporym akwenem

(ponad 1000 ha) i należy do najlepszych

szczupakowych łowisk w Szwecji. Jego dno

na wielkiej powierzchni pokryte jest

zielskiem, a brzegi porasta trzcina.

Głębokość dochodzi wprawdzie na środku

do dwudziestu kilku metrów, lecz

przeważająca część jeziora jest płytka – ma

2-3 m. W najlepszych zatokach roślinność

zajmuje pas od dna do około 1,5 m ponad

nim, potem jest metrowy pas czystej wody.

Przy dobrym żerowaniu ryb dżerki i gumy

prowadzone ponad k łębowisk iem

roślinności atakowane są zaciekle przez

czatujące w zielsku drapieżniki.

ä

Z kolei na

głębszej wodzie skuteczny jest trolling. W

ubiegłych latach oferowaliśmy połowy na tej

wodzie tylko jako opcję uzupełniającą pobyt

w innym, okolicznym ośrodku. Klienci,

którzy dość przeciętnymi łódkami wypływali

zazwyczaj tylko na kilka godzin na bliższe

obszary jeziora, meldowali nam wprost

rewe lacy jne wyn i k i w po łowach

szczupaków. Zaciekawieni tym niezwykłym

akwenem w sezonie 2009 wysłaliśmy nad

jezioro Boren kilka grup już na pełne
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Zakwaterowanie

i serwis wędkarski

Dla bardzo wymagających wędkarzy

oddajemy do dyspozycji niewielki,

kameralny hotel położony ok. 1,5 km od

jeziora. W hotelu 2-osobowe pokoje

z łazienkami (śniadanie wliczone w cenę).

Obok hotelu znajdują się pub oraz

restauracja. Kolejną opcją zakwaterowania

są dwa komfortowe apartamenty

ulokowane ok. 100 m od hotelu. Są to

osobne, w pełni wyposażone (kuchnia,

łazienka) mieszkania dla grup liczących 4 –

8 osób. Natomiast osobom ceniącym sobie

bliski kontakt z naturą oddajemy do

dyspozycji 3-osobowy domek położony ok.

300 m od jeziora (kuchnia, łazienka, WC,

salonik, aneks sypialny). Wędkarzom

zapewniamy plastikowe 3-osobowe łodzie

wędkarskie z silnikami o mocy 10 – 25 KM.

Informacja wędkarska oraz mapy

batymetryczne dostępne w biurze Eventur.

tygodniowe pobyty. Prawie wszyscy byli

bardzo zadowoleni, szczególnie z

niepospolitych rozmiarów łowionych ryb.

Natomiast nasz wyjazd

Kolejny

sezon potwierdził doskonałą opinię o tej

wodzie. Klienci seryjnie bili życiowe rekordy

zarówno pod względem, ilości jak i

rozmiarów łowionych szczupaków. Zdarzało

się, że dziennie jeden wędkarz mógł złowić

nawet 30 sztuk tej pięknej i walecznej ryby!

Jedynym wrogiem wędkarza na Boren bywa

pogoda, zdarza się bowiem, że silny wiatr

znad jeziora Vättern utrudnia pływanie

łodzią, bądź w skrajnych przypadkach

nawet całkiem uniemożliwia łowienie.

Sytuacje takie należą jednak do rzadkości i

nie należy się tym zbytnio martwić udając

się na wyprawę. Zapraszamy zatem nad

jezioro Boren - na spotkanie ze

"szczupakiem życia"!

studyjny pod koniec

maja zakończył się złowieniem 6 ryb

przekraczających metr długości oraz

kilkunastu w przedziale 90-100 cm!

Pakiet „Boren” już od 1550,- zł od osoby za 7 dni.


